[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля   2022 года № 75

          р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа  от 7 октября 2021 года № 256 «Об утверждении муниципальной программы Лебяжьевского  муниципального округа  «Патриотическое воспитание граждан и допризывной молодежи»  на 2022 -2025 годы»

        На основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1.  Внести в  приложение  к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 7 октября 2021 года № 256 «Об утверждении муниципальной программы Лебяжьевского муниципального округа «Патриотическое воспитание граждан и допризывной молодежи» на 2022 -2025 годы» следующие изменения:

            1) в Разделе I. Паспорт муниципальной программы Лебяжьевского муниципального округа  «Патриотическое воспитание граждан и допризывной молодежи»

  на 2022 -2025 годы слова:

«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый объем финансирования Программы на 2022-2025 годы за счет средств районного бюджета составляет 84,0 тысяч рублей, в том числе:

2022 г. -  17,0 тысяч рублей;

2023 г. -  20,0 тысяч рублей;

2024 г. –22,0 тысяч рублей;

2025 г. -25,0 тысяч рублей.

                                                                                                                                                         »

заменить словами:

«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый объем финансирования Программы на 2022-2025 годы за счет средств районного бюджета составляет 40,0 тысяч рублей, в том числе:

2022 г. -  5,0 тысяч рублей;

2023 г. -  5,0 тысяч рублей;

2024 г. –5,0 тысяч рублей;

2025 г. -25,0 тысяч рублей.

                                                                                                                                                  »;

2)    Раздел IX. Информация по ресурсному обеспечению Программы изложить  в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок реализации

Финансирование (тыс. руб)
	Исполнитель

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Слет юнармейцев
	Февраль

5,0

	Февраль

5,0
	Февраль

5,0
	Февраль

15,0
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту отдела социального развития Администрации Лебяжьевского МО

	2
	Спартакиада «Главный Герой»
	Апрель

0,0
	Апрель

0,0
	Апрель

0,0
	Апрель

10,0
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту отдела социального развития Администрации Лебяжьевского МО

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных

нормативных правовых актов.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа по социальной политике, начальника отдела социального развития.

       Глава  Лебяжьевского  муниципального округа                                                    А.Р. Барч

Исп. Мандрыченко Ю.В.

Тел. 9-08-70